
AD -STAR Shpk

Nr Pershkrimi i elementeve shenime
2014      

LEKE
2013      

LEKE

1 Shitjet neto 54,180,586 61,549,099
2 Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 132,397 

3
Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gateshme dhe 
prodhimit ne proces

4 Materialet e konsumuara (30,655,643) (39,353,940)
5 Kosto e punes (6,450,883) (7,959,158)

 - pagat e personelit (5,527,740) (6,957,563)
 - te tjera personeli

 - shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe   shendetesore (923,143) (1,001,595)
6 Amortizimi dhe zhvleresimet (95,405) (136,324)
7 Shpenzime te tjera (15,446,961) (9,732,886)
8 Totali i shpenzimeve (shuma 4-7) (52,648,892) (57,182,308)

9
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (1+2+/-
3-8) 1,664,091 4,366,791 

10
Te ardhura dhe shpenzimet financiare nga njesite e 
kontrolluara

11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesemarrjet
12 Te ardhuart dhe shpenzimet financiare

12
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga investime te 
tjera financiare afatgjata

12 Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 2,327
12 Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit -1,635 7,033
12 Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare 820,546

13
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare 
(12.1+/-12.2+/-12.3+/-12.4) 818,912 9,360 

14 Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 2,483,003 4,376,151
15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin (567,159) (542,072)
16 Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 1,915,843 3,834,079
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